
Ceník příslušenství a kotlů Bergen Aqua Silver Plus platný od 01.11.2018 
Úsporné kotle s modulačním čerpadlem A! 

Typ kotle Nominální výkon ÚT/TV Energetická 
třída 

 

Cena bez DPH Obj. číslo 

Bergen Aqua Silver Plus 24s 5,5–23,6/ - kW  37.100,00 Kč 2500 

Bergen Aqua Silver Plus 24c 5,5–20,0/23,5 kW  
 

37.100,00 Kč 2510 

 
Akční Sestavy 

Popis Energetická 
třída 

 

Cena bez DPH Obj. číslo 

Bergen Aqua Silver Plus 24s + závěsný bojler 60 litrů 
NIBE Quattro, třícestný ventil, čidlo TUV, čidlo venkovní 
teploty, pojistný ventil bojleru, teploměr, (připojovací 
potrubí není součástí sady) 

 
 

49.100,00 Kč 2500-60 

Bergen Aqua Silver Plus 24s + závěsný bojler 100 litrů 
NIBE Quattro, třícestný ventil, čidlo TUV, čidlo venkovní 
teploty, pojistný ventil bojleru, teploměr, (připojovací 
potrubí není součástí sady) 

 
 

49.660,00 Kč 2500-10 

Bergen Aqua Silver Plus 24s + stacionární bojler 150 
litrů NIBE Quattro, třícestný ventil, čidlo TUV, čidlo 
venkovní teploty, pojistný ventil bojleru, teploměr, 
(připojovací potrubí není součástí sady) 

 
 

51.630,00 Kč 2500-15 

 
Označení Popis Obrázek Cena bez DPH Obj. číslo 

iC 200 
Programovatelná regulace pro modulační řízení kotle podle 
pokojové teploty nebo ekvitermně (nutné čidlo venkovní 
teploty). OpenTherm protokol. Montáž u kotle nebo v referenční 
místnosti.  

4.990,00 Kč 4204 

iC 200 RF 
Programovatelná regulace pro modulační řízení kotle podle 
pokojové teploty nebo ekvitermně. Bezdrátová komunikace 
pomocí komunikační základny (součást dodávky), která se 
montuje u kotle. Montáž u kotle nebo v referenční místnosti.  

5.920,00 Kč 4207 

Čidlo 
venkovní 
teploty 

Čidlo venkovní teploty v odolném pouzdru v bílém provedení 
(66x49mm). Dodávka bez kabelu. Pro použití s vnitřní 
ekvitermní křivkou kotle nebo regulacemi iC200, iC200 RF.  

 

1.726,00 Kč 4240 

Čidlo teploty 
TUV Norné čidlo 6 mm s kabelem. 

 
1.491,00 Kč 2501 

Sada pro 
připojení 
externího 
bojleru 

Třícestný ventil 230V a čidlo teploty TUV. Určeno pro kotle 
Aqua Silver 24s.  

 

6215,00 Kč 2504 

Adaptér Adaptér odvodu spalin a přívodu vzduchu 2 x 80 mm paralelně. 

 
798,00 Kč 3502 

Kryt připojení Elegantní kryt připojení a ventilů pod kotlem.  
 

1.440,00 Kč 2781 

Připoj. sada 
solárního 
bojleru 

Hydraulická sada připojení, sestávající z kombinace 
směšovacího ventilu (přednastavený na 60°C) a přepínacího 
ventilu. Sadu lze použít pro připojení jakéhokoliv solárního 
bojleru. Sada se montuje na potrubí kotle mimo kotel, kotel 
není nutno přizpůsobovat.  

4.592,00 Kč 2787 

c-Mix 
skupinová 
regulace 

Modul rozšiřující regulaci iC200 pro řízení dvou okruhů topení 
nebo okruhu topení a přípravy teplé vody podle konfigurace. 
Dodávka včetně montážní krabice na zeď  

9.800,00 Kč 4212 

Recom 
diagnostický 
software 

Diagnostický program pro PC. Sada sestává z kabelu 
s rozhraním a USB paměti s programem. Update přes Internet. 

 

2.419,00 Kč 3498 

Montážní klíč Speciální klíč 34/25 (sada 2ks) 
 

215,00 Kč 2761 

 
Při expedici do SR je nutno k ceně objednávky připočíst standardní dopravné podle aktuálního ceníku dopravce Toptrans. 

H&I Trading Company s.r.o., Karlická 37/9, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1 

AKCE 


	H&I Trading Company s.r.o., Karlická 37/9, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1

